Директору МБУ ДО СШ «Юность»

Дьяченко В.В.

от ________________________________________

                      ФИО родителя (законного представителя)                                                                                                                  ___________________________________________

Домашний адрес ____________________________

___________________________________________

                                                                                                                                                                                            Контактный телефон_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь)
________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
дата рождения ________________, школа _____________ класс ________, занимающегося МБУ ДО СШ «Юность» в лагерь с дневным пребыванием детей «Юность-2025» на первый сезон с 02.06.2025 по 26.06.2025.
Со своей стороны, гарантирую соблюдение моим ребенком дисциплины и режима дня лагеря с дневным пребыванием детей «Юность-2025».
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать ___________________________________________________________________________

(ФИО полностью)
Место работы, должность__________________________________________________________

Рабочий тел._____________________ мобильный телефон ______________________________
Отец ___________________________________________________________________________

(ФИО полностью)
Место работы, должность__________________________________________________________

Рабочий тел._______________________ мобильный телефон ____________________________
Примечание: стоимость родительской платы составляет 1836 (тысяча восемьсот тридцать шесть) руб. 24 коп.
«_______» __________________ 2025 г.

Подпись _________________________